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ERRATA 
 

A PORTARIA Nº 554, DE 17 DE OUTUBRO DE 2023, 
VIGOROU DE FORMA ERRADA, SEGUE NA INTEGRA 
A PORTARIA NA FORMA CORRETA 

 

PORTARIA Nº 554, 17 DE OUTUBRO DE 2023. 
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO DE CHAPADÃO DO SUL, 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das 
atribuições que lhe confere o Decreto Nº 3.138 de 28 
de junho de 2019, resolve: 

 
 Art. 1º - Conceder 15 (quinze) dias de 

férias aos servidores abaixo relacionados: 

 
Ana Clarice Borgmann 
durante o período de 03/01 a 17/01/2024 
Andreia Chagas Tomiazzi Alcantara                                  
durante o período de 03/01 a 17/01/2024 
Casla Nogueira Borges       
durante o período de 03/01 a 17/01/2024 

Dantielli Aparecida Dias                                              
durante o período de 03/01 a 17/01/2024 
Dantielli Aparecida Dias                                   
durante o período de 06/11 a 20/11/2023 
Edvan da Silva                                    
durante o período de 29/12 a 12/01/2024 

Ester Lemes Silva   
durante o período de 27/11 a 11/12/2023 
Geglielle Thais Silva  
durante o período de 20/01 a 03/02/2024 
Ieda Teresinha da Silva 
durante o período de 03/01 a 17/01/2024 

Ines Crestani                                                          
durante o período de 03/12 a 17/12/2023 
Karla Viviane Pereira da Silva                                             
durante o período de 06/12 a 20/12/2023 
Leticia Rodrigues de Santana                                   
durante o período de 03/01 a 17/01/2024 
Luciana Pagno Haach                                                         

durante o período de 13/11 a 27/11/2023 
Marcia Maria Viana de Sousa 

durante o período de 03/01 a 17/01/2024 
Maria Betania Silva de Oliveira                       
durante o período de 12/01 a 27/01/2024 
Maria Cristina Passianoto Belchior                                  

durante o período de 03/01 a 17/01/2024 
Maria de Fatima Ribeiro Santana                                           
durante o período de 19/12 a 02/01/2024 
Maria Nilva Martins de Sousa                                        
durante o período de 03/01 a 17/01/2024 
Maximiane Soares da Rocha   
durante o período de 03/01 a 17/01/2024 

Michele Berton Roos                            
durante o período de 06/11 a 20/11/2023 
Neide Moreira Martins 

 Maria das Dores Z. Krug 
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durante o período de 16/11 a 30/11/2023 
Nilma Ricardo de Souza Silva                                           
durante o período de 18/10 a 01/11/2023 
Paula Souza Lara                              
durante o período de 16/11 a 30/11/2023 

Renata de Souza Vitorino                                                     
durante o período de 23/10 a 06/11/2023 
Renata Lessie Machado Gimenes                                  
durante o período de 08/01 a 22/01/2024 
Tatiane Perussolo                                                          
durante o período de 16/11 a 30/11/2023  
Valeria Lopes dos Santos Souza                                          

durante o período de 24/10 a 07/11/2023 
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data 
da sua publicação. 
 

Raquel Ferreira Tortelli 
Secretária Municipal de Administração 

 

 

ERRATA 
 

A PORTARIA Nº 558, DE 17 DE OUTUBRO DE 2023, 
VIGOROU DE FORMA ERRADA, SEGUE NA INTEGRA 
A PORTARIA NA FORMA CORRETA 

 
PORTARIA Nº 558, 17 DE OUTUBRO DE 2023. 

 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO DE CHAPADÃO DO SUL, 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das 
atribuições que lhe confere o Decreto Nº 3.138 de 28 
de junho de 2019, resolve: 
 

Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de 

férias aos servidores abaixo relacionados: 
 

Ana Carolina Alves dos Santos 
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Angelina Fagundes dos Santos   
durante o período de 18/12 a 16/01/2024 
Bruna Janaina Lopes Vilhalva                    

       durante o período de 12/01 a 10/02/2024 
Camila Beatriz da Costa                                                   
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Claudeane Bezerra da Silva                                          
durante o período de 04/12 a 02/01/2024 
Clevia Maria da Silva                                           
durante o período de 03/01 a 02/02/2024 

Daiana Hedlund Ratzlaff                                          
durante o período de 02/01 a 31/01/2024 

Edna Maria da Silva Rafael                                             
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Elaine Nogueira Luiz                                                        
durante o período de 03/01 a 22/01/2024 
Elen Cristina Carvalho Bezerra                              

durante o período de 03/01 a 31/01/2024 
Elizabete Maria de Paiva                                                 
durante o período de 23/11 a 22/12/2023 
Elpidio Evidio Zimmer                                                    
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Ema Elena Schlick                                                           
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 

Franciele Samatiele Souza                                               
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Genilza Bezerra da Silva                     
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Gleibe Roberta de Souza                     
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Hilda Amalia Back Preis                     

durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Ieda Teresinha da Silva                                                     
durante o período de 18/01 a 16/02/2024 

Ilda Ferreira dos Santos                                          
durante o período de 06/11 a 05/12/2023 
Jaciane Ferreira de Paula Jesus                   

durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Janete Maria Ribeiro                                                         
durante o período de 05/01 a 03/02/2024 
Jaqueline Dora Silva da Costa                                         
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Joana Neila Batista Cortez                                               
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 

Joel Adilson Lunardi                                           
durante o período de 19/01 a 07/02/2024 
Jucelaine Kava de Castilho                               
durante o período de 03/01 a 12/01/2024 
Juliana Cavalcante Santos                                          
durante o período de 03/11 a 02/12/2023 

Leoni Rodrigues Camargo                               

durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Lidiane Coutinho da Silva                                               
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Marcela Cristina Alves da Silva                              
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 

Marcos Casal de Oliveira                               
durante o período de 23/11 a 22/12/2023 
Maria Aparecida Garcia dos Santos                              
durante o período de 15/01 a 13/02/2024 

Maria de Fatima Pinheiro da Silva Cabral                       
durante o período de 23/11 a 22/12/2023 
Maria Doraci Grasel Kuhlkamp             
 durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
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Maria Lucia da Silva                                                        
durante o período de 04/12 a 02/01/2024 
Maria Luiza Braga Jacoboski                                             
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Maria Socorro Alves da Silva                                           

durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Maricley Paula de Santana         
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Marisa Diogo de Oliveira                  
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Marlene Pereira Januario                                   
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 

Miriam Langner                                                      
durante o período de 18/01 a 16/02/2024 
Noely Morais dos Santos Rodrigues                            
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Priscila Custodio da Silva                                                 
durante o período de 15/11 a 14/12/2023 
Regiane Aparecida Morais Medeiros   

durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Rita de Cassia da Silva                                                     
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 

Rosa Maria Alves                                                            
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Rosalina Bonfim Acunha                                          

durante o período de 06/11 a 05/12/2023 
 Rose Mary Garcia Moraes                                               
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Roseni Messias Fermino Dutra                                         
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Rosenilda Martins da Silva                                                
durante o período de 07/01 a 05/02/2024 

Rosimary Barros                                                      
durante o período de 03/01 a 01/02/2024  
Rosmary de Campos                                                      
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Ruth de Souza Alves                                                           
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 

Sara Sabrina Pinho Silva                                                     

durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Selma da Silva                                                                     
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Silvaney Luis de Souza                                
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Silvia Regina Rosa de Jesus Silva                                    

durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Sirlei Chrysostomo da Silva                                              
durante o período de 20/11 a 19/12/2023 
Sonia Aparecida Goncalves da Silva                                  
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
Sueli Goncalves de Freitas                                                  
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 

Suelza Alice de Sales                                            
durante o período de 05/11 a 04/12/2023 
Welida Rodrigues Dias                                           
durante o período de 03/01 a 01/02/2024 
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na 
data da sua publicação. 
 

Raquel Ferreira Tortelli 
Secretária Municipal de Administração 

 

 
PORTARIA N.º 564, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE 

CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO GROSSO 
DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere, 
Resolve: 

 Art. 1° Nos termos do Art. 19, inciso I, da 

Lei Complementar n. º 064/2012, promover, de forma 

vertical, do Nível I para o Nível II, o servidor Luciano 

Domingos De Oliveira, ocupante do cargo de Fiscal de 

Tributos Municipais, considerando ter comprovado a 

conclusão do curso superior de Ciências Contábeis. 

  

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação. 

 

JOÃO CARLOS KRUG 
Prefeito Municipal 

 

 
PORTARIA Nº 565, DE 24 DE OUTUBRO DE 2023. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE 

CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO GROSSO 

DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere, 

Resolve: 

Art. 1° Exonerar a pedido, a servidora 

Valeria Lopes dos Santos Souza, portadora do CPF 

nº 927.046.031-20, do cargo em comissão de 

Secretária Municipal de Saúde, a partir desta data. 

 

Art. 2°  Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 

JOÃO CARLOS KRUG 

Prefeito Municipal 
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EDITAL N.º 006/2023 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2023 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, 
TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS 

 

        O PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO 

DO SUL, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de 

suas atribuições, torna público para conhecimento dos 

interessados, a convocação dos candidatos aprovados, 

no Processo Seletivo Simplificado para contração 

temporária, para atendimento da Secretaria Municipal 

Obras, Transporte e Serviços Públicos do Município de 

Chapadão do Sul-MS: 

 
1 - DA CONVOCAÇÃO 

1.1 - Ficam CONVOCADO (A)(S) o(a)(s) 
candidato(a)(s) constantes da relação abaixo, para 
comparecerem na Prefeitura Municipal de 
Chapadão do Sul, no Departamento de Recursos 

Humanos, sito a Avenida Onze, n° 1045, Centro, 

cidade de Chapadão do Sul-MS, munidos da 
documentação pertinente, para tomarem posse do 
cargo respectivo, tendo em vista a aprovação em 
Processo Seletivo Simplificado: 

Cargo: Auxiliar de Serviços Operacionais I 

Função: Auxiliar de Serviços Operacionais I 

 

1. GILVAN DA SILVA 

2. ELIANE MARIA XAVIER 

3. EDGAR ALVES BATISTA 

4. MARIA NAZARE MARTINIANO DE OLIVEIRA 

5. JESSICA DOS SANTOS FERREIRA 
 
1.2 - O não Comparecimento do(s) candidato(s) 

convocado(s) sem causa justificada no prazo de 03 
(três) dias, acarretará a perda do direito de nomeação, 
e a critério e conveniência da Administração implicará 
na convocação do próximo candidato classificado. 

 
1.3 - O(s) candidato(s) convocado(s) entrará em 
exercício no cargo respectivo a partir do dia 01 de 
novembro de 2023.  

 

Chapadão do Sul, 24 de outubro de 2023. 

 
JOÃO CARLOS KRUG 

Prefeito Municipal 

Anexo I 

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS SÃO OS 
RELACIONADOS A SEGUIR: 

 

1 – Uma cópia de cada sem amassar ou dobrar: 
 

• Comprovante de residência atualizado; 
• Comprovante de escolaridade exigida para o 
cargo (diploma e histórico); 
• Certidão de casamento ou nascimento; 

• Certidão de nascimento dos filhos com CPF, 
menores de 14 anos; 
• Carteira Profissional de Trabalho (uma cópia da 
página da foto, frente e verso); 
• PASEP, PIS ou NIT; 
• Conta no Banco do Brasil (Salário ou Corrente); 

• Certidão de quitação eleitoral; 
• Título de Eleitor; 
• Comprovante Vacinação Covid-19, com o ciclo 
vacinal completo; 
• Certificado Militar (para homens); 

• Cadastro de Pessoa Física (CPF); 
• Carteira Nacional de Habilitação (CNH);  

• Carteira do Órgão da Classe (quando tiver); 
• Número de Telefone para contato; 
• Carteira de Identidade;  
• Qualificação Cadastral ESOCIAL; 
• Avaliação Psicológica (marcado no 
Departamento de Recursos Humanos) e Exame 
Admissional (marcado na Clínica Saúde e Vida); 
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EDITAL Nº 009/2023 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2023 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

João Carlos Krug, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, divulga o presente Edital após a interposição recursal 

do RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, contendo o consequente RESULTADO após a respectiva apreciação.  

 

Recorrente:  

 

 NOME DOCUMENTO CARGO RECURSO 

1 
SOLANGE BEATRIZ DAS CHAGAS 

V. HORBACH 
409.632.090-00 

       TÉCNICO DE SERVIÇOS DE 

SAÚDE II – TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

INDEFERIDO 

 

2 CRISTIANE REGINA ALVES 809.925.870-34 

       TÉCNICO DE SERVIÇOS DE 

SAÚDE II – TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

INDEFERIDO 

 

 

Chapadão do Sul, 24 de outubro de 2023. 

 

JOÃO CARLOS KRUG 

Prefeito Municipal 

 

 

EDITAL N.º 009/2023 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2023 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
João Carlos Krug, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, divulga o presente Edital do RESULTADO FINAL dos 
candidatos inscritos para suprir vagas na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Chapadão do Sul - MS.  
 

1. RESULTADO FINAL: 

ASSISTENTE DE SERVIÇOS DE SAÚDE II – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE I (ESF CENTRAL) 

  NOME  DOCUMENTO  RESULTADO FINAL 

1 ALTINEIA SEREM DA SILVA 038.938.261-22 0,0 

2 ANDRESSA CRISTINA MOREIRA DA SILVA 079.232.099-95 0,0 

3 BATISTA FRANCISCO DOS SANTOS 151.693.258-78 9,0 

4 DOUGLAS LIMA RODRIGUES 076.790.623-31 4,0 

5 LARISSA CANDIDO DOS SANTOS 019.309.951-99 0,0 

6 LUCELIA SOUZA PEREIRA 000.567.422-07 1,5 

7 NAYARA INGRID DA SILVA COSTA 143.496.924-01 2,0 

8 RONALDO CASTRO RIBEIRO 780.651.511-91 0,0 

9 ROSA SIMONI SPERANDEI VAZ 721.595.070-15 7,5 
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ASSISTENTE DE SERVIÇOS DE SAÚDE II – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE I (ESF SIBIPIRUNA) 

  NOME  DOCUMENTO  RESULTADO FINAL 

1 ANGELA BORGES BATISTA 008.136.469-52 3,5 

2 ANNE ELIZE PADILHA 053.001.831-48 1,0 

4 JANAINA LAGOIN DOS SANTOS 318.266.238-41 2,0 

3 JANEIDE APARECIDA DA SILVA 004.690.601-07 1,0 

5 ROSEMEIRE LONGHIN SOARES 214.747.018-09 5,0 

6 WESLAYNE MARCILIANO ESTEVO 043.017.051-39 0,5 

 

ASSISTENTE DE SERVIÇOS DE SAÚDE II - AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

Nº NOME COMPETO CPF RESULTADO FINAL 

1 ALESSANDRA DA SILVA SANTOS VIEIRA 226.076.148-80 6,0 

2 DYOVANA DE MORAES DE DEUS 054.936.031-01 4,0 

3 FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES DOS SANTOS 025.829.091-90 0,0 

4 PAULA ALINE ARMANCIO 050.406.411-84 9,0 

5 ROSANGELA FERREIRA DOS SANTOS 108.127.224-42 0,0 

 

ASSISTENTE DE SERVIÇOS DE SAÚDE II - AUXILIAR DE FARMÁCIA 

Nº NOME COMPLETO CPF RESULTADO FINAL 

1 DEILZA MARIA DO NASCIMENTO 023.809.834-61 7,5 

2 JANIO RAMIRO CONCEIÇÃO DA SILVA 061.067.661-00 6,5 

3 KELLEN VITORIA LIMA SOUZA 081.757.621-52 2,5 

4 RAQUEL DA SILVA BORGES 055.064.991-32 6,0 

5 ROSANA IZABEL DOS SANTOS BARBOSA 298.393.828-02 6,0 

 

ASSISTENTE DE SERVIÇOS ORGANIZACIONAIS II - RECEPCIONISTA  

Nº NOME COMPLETO CPF RESULTADO FINAL 

1 ADRIANA FREIRE DA SILVA 032.972.741-90 7,5 

2 ALINE LORRANA PANIAGO SERAFIM 062.984.841-67 0,0 

3 ALYNA CARDOSO CORREIA 123.196.964-40 0,0 

4 AMANDA FEDERISSI DA SILVA 052.177.811-57 8,0 

5 ANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 061.506.703-41 4,0 

6 ANA REGINA FERREIRA KUNRATH 075.603.641-01 0,0 

7 ANDRE LUIS SANTOS ALPE 038.698.801-39 1,5 

8 ANDRESSA DE PAULA SILVA MACARIO 048.668.461-00 6,5 

9 APOLINARIA DE JESUS SILVA SCAVONE 060.219.891-71 1,5 

10 BRENNA RODRIGUES BRITO 075.791.221-46 1,0 

11 BRUNA EDUARDA TEIXEIRA GARCIA 058.453.141-94 0,0 

12 BRUNA FERNANDES ROCHA 073.134.531-24 2,5 

13 CARINA DA SILVA 051.637.011-18 6,0 

14 CARLA VANDES DE OLIVEIRA 050.369.931-44 0,0 
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15 CHAYANNE CABRAL DE LIMA 116.639.504-90 3,5 

16 CICERA FERREIRA DA SILVA 075.350.954-70 7,0 

17 CLAUDINEIA DOS SANTOS SENA 087.632.335-25 2,5 

18 CONCEIÇÃO APARECIDA DA SILVA 031.008.681-70 8,0 

19 DANTIELI GOMES DE PADUA 018.540.721-88 1,0 

20 DANUBIA GOMES DE PADUA 018.540.571-11 2,5 

21 DENISE DE OLIVEIRA ROCHA 045.039.971-06 0,0 

22 DOUGLAS PEREIRA GOMES 070.632.951-10 8,0 

23 ELISA RAQUEL FERREIRA 020.922.181-07 4,0 

24 ELISANGELA COELHO DOS SANTOS 040.425.585-00 2,0 

25 ELISANGELA DE LIMA OHLAND 037.196.201-37 3,0 

26 FABIANA FRANCISCA DE OLIVERIA 952.069.061-15 6,0 

27 FABIOLA GONZAGA SALDANHA 017.413.741-97 8,5 

28 FELLIPE SIMÃO DA ROSA 024.451.471-23 2,0 

29 FERNANDA CASTRO GASTALDI 050.874.481-43 5,0 

30 FERNANDA DOS SANTOS MENDES 826.379.895-72 5,0 

31 FERNANDA GOMES BARBOSA 064.536.311-13 2,0 

32 GABRIELLA DE SOUZA SANTANA 045.168.281-54 2,0 

33 HAVANA QUEIROZ DE SOUZA 083.940.801-38 1,0 

34 IARA RIKELLY  DA SILVA MORAES 146.658.004-64 1,5 

35 INALDA MARIA DE ALMEIDA AZEVEDO 658.772.173-72 3,0 

36 JADIANE ROMAO PORTO 119.451.874-50 0,0 

37 JANAINA DA ROCHA PEREIRA 063.993.221-54 5,5 

38 JANAINA MARIA DA SILVA 055.185.821-45 1,0 

30 JAQUELINE APOLINARIO 700.886.371-31 10,0 

40 JAQUELINE DOS SANTOS 049.757.733-39 0,0 

41 JESSICA CARLA DE LIMA HEDLUND DA SILVA 051.060.931-71 6,5 

42 JESSICA MANUELA MAESTA DIAS 076.346.089-39 4,0 

43 JESSICA ZUCATTO CAMARA 368.854.428-52 2,0 

44 JOANDER DIAS PAES 068.377.701-79 0,5 

45 JOAO PEDRO DINIZ 079.594.215-01 4,0 

46 JOSIVAN BORGES DE SOUZA 328.327.348-04 5,0 

47 JULIANY DE LIMA DA CONCEIÇÃO 099.179.394-31 3,0 

48 JUSSARA DE FATIMA W DA SILVA 066.651.811-46 2,5 

49 KAIC SASSA ALVES 052.255.191-21 0,0 

50 KAMILA AQUINO LUBAS DE ALMEIDA 021.785.231-96 2,0 

51 KAROLAYNE RICHELLY CAMARGO DIESEL 058.395.351-41 1,0 

52 LAURA DOS SANTOS BENITES 324.175.148-18 8,0 

53 LILIANE MARIA DA SILVA 108.867.094-66 0,0 

54 LUCIANA GONÇALVES DA CRUZ 002.520.631-12 1,0 
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55 LUDIMILA JOB 302.030.628-09 0,0 

56 LUIS CARLOS FERNANDES ROCHA 052.744.771-43 2,0 

57 MARAISA ORTIZ RODRIGUES DE ALMEIDA 002.681.231-28 2,0 

58 MARIA JANAINA DA SILVA ROCHA 704.752.694-38 5,0 

59 MARIA LEUDIMAR GONÇALVES RODRIGUES 343.862.383-87 5,0 

60 MARIA LUISA JOB ALVES 074.698.321-22 0,0 

61 MARIA SABINA MAIA 872.258.401-34 8,0 

62 MARIA SUELY BATISTA SILVA 673.004.562-00 0,0 

63 MARINES DE LIMA OHLAND 080.235.259-64 1,0 

64 MATEUS VALENCIO SOUZA 154.915.824-41 1,0 

65 MIRIA DA SILVA LEITE 464.962.111-91 4,0 

66 MIRIAM DOS SANTOS PEREIRA 308.242.418-00 5,0 

67 NATHALIA CRISTINA CORREA SOUZA 474.327.788-41 3,0 

68 PAMELLA EMANUELLE DA COSTA ARANDA 063.069.451-64 2,0 

69 PAULA EDUARDA DA SILVA 029.480.231-22 9,0 

70 QUETLIE FREITAS LIMA 714.749.271-49 8,0 

71 RAFAELLA DOS SANTOS CALIXTO 067.721.951-24 5,5 

72 RAYARA BARBOSA DE AZEVEDO 109.081.124-16 1,5 

73 ROBERTA KELLI BORGES 020.924.541-70 6,5 

74 SAMARA DE BRITO CORTES 068.371.211-03 1,5 

75 SERLI AQUINO LUBAS DE ALMEIDA 955.169.641-72 3,0 

76 SIMONE APARECIDA GOMES DE SOUZA 004.291.161-36 1,0 

77 SIMONE DOS SANTOS BATISTA 081.242.934-65 2,5 

78 TAINARA BRITO 045.598.181-77 5,0 

79 THAIS ALMEIDA NOVAES 463.313.708-54 6,0 

80 THALITA SANTOS VIANA 052.239.821-93 3,0 

81 THALYS GUILHERME DOS SANTOS FEJES 066.877.741-90 10,0 

82 UELSON BERNARDES DE PAULA 023.867.441-08 10,0 

83 VANESSA CARMO DOS ANJOS 015.750.015-27 9,0 

84 VANIA APARECIDA DA SILVA 013.427.481-40 2,0 

85 VERA LUCIA TORRES WONDERLEY 203.889.798-01 1,0 

86 VERA XAVIER DOS SANTOS GARCIA 016.159.161-21 7,0 

87 VERANEIDE MARIA MOREIRA DOS SANTOS 119.744.904-32 3,0 

88 VITOR HUGO DA SILVA ASSMANN 028.839.281-08 0,0 

89 VITORIA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 078.275.791-08 1,5 

90 VITORIA DIAS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 053.078.591-98 1,0 

91 VIVIANE CIQUEIRA 403.774.228-43 4,0 

92 WISLEIA TEODORA DOURADO 923.755.021-91 2,0 

93 ZENILDA FERREIRA DA SILVA LOURENÇO 094.236.634-43 1,0 
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AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS I - VIGIA 

Nº NOME COMPLETO CPF RESULTADO FINAL 

1 ALUIZIO PEDRO DE ARAUJO 700.019.014-00 9,0 

2 ANDERSON DE ALENCAR RODRIGUES 000.947.401-35 5,0 

3 ARMINIO FABIAN 858.319.809-87 5,0 

4 CAIO ALENCAR RODRIGUES 048.907.981-45 0,5 

5 CLAUDIO ADÃO CARMONA DE ARRUDA 046.733.701-20 6,0 

6 CLEIDIANE BARBOSA DE JESUS 417.648.678-31 4,0 

7 DAYANA NOLASCO VARGAS 007.615.391-66 2,0 

8 GILSON MARTILIANO DA ROCHA 099.894.674-55 1,0 

9 IVAN LUIZ REZENDE DE BRITO 294.248.521-34 4,0 

10 KARLA MARIANA DA SILVA COUTINHO 431.451.322-53 8,0 

11 LAUDEMIR DA SILVA MARTINS 232.206.908-66 0,0 

12 MAYCON DE SOUZA XAVIER 059.965.171-75 1,0 

13 RAQUEL BALDUINO DA SILVA 931.712.741-53 11,0 

14 RODRIGO ALVES MARTINS 027.002.881-14 1,5 

15 ROGERIO FERREIRA ABRANTE 019.740.129-56 2,0 

16 SILVANO DA SILVA SIQUEIRA 101.473.084-88 1,0 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS II - AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS II 

Nº NOME COMPLETO CPF RESULTADO FINAL 

1 AMÉLIA DOS SANTOS SILVA 820.037.341-04 5,5 

2 ANA CLAUDIA ARAUJO DA SILVA SANTOS 087.568.574-94 6,0 

3 ANA PAULA DE OLIVEIRA ABOLIS 087.661.469-17 1,0 

4 ANE CAROLINA DE AS SOUZA 332.350.648-25 3,0 

5 BEATRIZ BERNARDO DA SILVA 074.802.281-39 5,0 

6 CLEOZANE ALVES TORRES 059387.063-95 8,5 

7 DANILA BORGES LEMES 049.839.571-54 2,5 

8 DELMA DA SILVA 867.517.431-49 1,0 

9 DERICLE SOARES DA SILVA 856.429.751-53 3,0 

10 DIEGO RODRIGUES DE LIMA 028.263.851-27 1,0 

11 FRANCISCA DA SILVA MENDES 373.168.988-01 4,0 

12 FRANCISCA DINAMARA SILVA COSTA 127.525.586-86 1,0 

13 GLEGIS SANTANA SILVA 069.515.255-60 1,0 

14 GRAZIELLY BALDUINO DE SIQUEIRA 084.834.921-05 1,5 

15 IVANILDA RIBEIRO MARTINS HENRIQUE 885.595.722-87 5,0 

16 IVONETE DA SILVA PEREIRA 199.969.238-19 6,0 

17 JANE JULYETH DA SILVA BARBOSA CASE 098.727.244-66 4,0 

18 JENIFFER GABRIELA DOS SANTOS DE SOUZA 057.893.391-82 0,0 

19 KALINE APARECIDA NASCIMENTO 021.010.001-05 1,0 

20 LIDIANE GARCIA SANTOS 058.979.531-71 0,0 
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21 LINDALVA APARECIDA DE ALMEIDA 607.941.941-68 6,0 

22 LUCIMEIRE BERNARDO 392.079.908-90 9,0 

23 MARIA CLECIANE RODRIGUES  876.017.611-34 1,0 

24 MARIA SANTANA CORREA 857.420.402-10 4,0 

25 RANIELE MAIARA DA SILVA ARAUJO 073.948.651-93 0,0 

26 RITA DE CASSIA DA SILVA 448.036.051-49 5,0 

27 ROSANGELA APARECIDA LACERDA RIBEIRO 035.999.231-59 1,5 

28 TATIANE DOS SANTOS MACEDO 031.248.755-08 10,0 

29 VANI DA ROCHA 770.168.661-49 10,0 

30 VANILSA FERREIRA DA SILVA 079.563664-78 0,0 

31 VERA LUCIA RIBEIRO 020.013.105-28 11,0 

32 VIVIAN CRISTINA DE ARAUJO SANTOS 106.502.794-09 3,0 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS II - COZINHEIRO 

Nº NOME COMPLETO CPF RESULTADO FINAL 

1 ADELITA MENDES SOUZA 168.413.788-81 7,5 

2 AMARA MARIA DA CONCEIÇÃO 068.832.404-54 0,0 

3 CLEIDE RODRIGUES SILVA 968.965.741-00 0,5 

4 FATIMA  APARECIDA RODRIGUES 078.642.168-11 9,0 

5 GESSICA SANTANA SOUZA 085.118.365-43 3,5 

6 LEUZENIR EVANGELISTA LEONEL 501.954.841-34 0,0 

7 LUCIENE LOURENÇO CESAR 840.544.841-15 5,0 

8 MARCELA RAMOS DA SILVA MONTES 073.614.125-12 1,0 

9 MARIA MATILDE SOUZA BUENO OLIVEIRA 448.046.441-72 5,0 

10 MARLI DOS SANTOS ALVES 851.380.291-34 4,0 

11 ORAIDES FERREIRA DE MORAIS 421.008.441-72 7,5 

12 RENATA VERON FERREIRA 045.853.265-70 2,5 

13 RENILDA CAMPELO DA SILVA 009.629.054-45 4,0 

14 ROSENEIDE CARMO DOS ANJOS 023.067.975-79 5,5 

 

GESTOR DE AÇÕES INSTITUCIONAIS - ASSISTENTE SOCIAL 

Nº NOME COMPLETO CPF RESULTADO FINAL 

1 ADRIANA DA CRUZ ANACLETO 019.830.611-31 4,0 

3 ANA CLAUDIA FRANCISCO DA SILVA 116.815.374-35 5,5 

4 ANA PAULA CLAUDINA NERIS 012.393.791-45 11,5 

5 ANDREIA BEATRIZ LAYTER 023.551.281-89 2,0 

7 ELETIR DIAS DA SILVA RIBEIRO 011.098.501-07 2,0 

8 ELIANA VIANA DOS SANTOS 703.180.651-94 0,5 

9 ELIZABETH RAMOS DA SILVA 640.840.432-49 6,5 

10 FABIANA LOPES MARINHO 116.199.756-37 9,0 

11 HELLEN FERREIRA DA SILVA MIZIARA 009.836.391-32 9,0 

12 ISABEL LEITE GUIMARAES FONTANA 034.698.519-64 4,0 
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13 JOCELAINE MARGA BLEY 652.838.641-20 6,5 

14 JUCELAINE KAVA DE CASTILHO 842.055.209-72 4,5 

16 MARCILENE DE SOUZA MACEDO 983.499.531-87 8,0 

17 MERARY MONIQUE MEDEZANE DIAS 369.091.948-70 8,0 

18 MICHELE ANDRESSA GABRIEL DOS SANTOS GILIOLI 019.503.241-17 11,5 

19 NEUZA MARINA GONÇALVES DA ROCHA 365.803.171-91 8,0 

20 SUELI FIGUEIREDO 666.107.105-20 0,0 

 
PROFISSIONAL DE SERVIÇOS DE SAÚDE – ENFERMEIRO 

Nº NOME COMPLETO CPF 
PROVA DE 

TÍTULOS 

PROVA 

OBJETIVA 

RESULTADO 

FINAL 

1 AMANDA PEREIRA FERREIRA 044.303.311-03 4,0 8,0 12,0 

2 ANA RAILA SILVA DE O.  FRANCO 041.687.351-09 10,0 10,0 20,0 

3 CAROLINA DE MELO SELL 002.667.240-51 0,5 8,0 8,5 

4 CAROLINE PAIS TOBIAS 062.930.381-93 10,5 10,0 20,5 

5 ELIAMARA APARECIDA HOFFMAN 004.806.070-44 11,0 6,0 17,0 

6 ERICA MARIA DE PAULA COSTA 060.218.886-50 11,0 10,0 21,0 

7 GREICY BAMBERG 040.962.191-93 12,0 8,0 20,0 

8 IVONE ALVES RODRIGUES 772.962.061-87 0,0 8,0 8,0 

9 LUANA LOPES BARBOSA 074.671.445-98 1,5 7,0 8,5 

10 MARCELLA LIMA ALVES 028.106.931-02 2,0 8,0 10,0 

11 MARIANA BARBOSA RODRIGUES 342.449.918-83 8,0 9,0 17,0 

12 SAMUEL SOUTO BARBOSA 046.595.601-71 12,0 7,0 19,0 

13 TAINARA BRITO 045.598.181-77 3,0 7,0 10,0 

14 THAYANE SILVA FERNANDES 035.343.521-06 2,0 9,0 11,0 

15 VANESSA MARTINS DAS NEVES 708.910.361-72 1,0 4,0 5,0 

 

PROFISSIONAL DE SERVIÇOS DE SAÚDE - FARMACÊUTICO 

Nº NOME COMPLETO CPF RESULTADO FINAL 

1 ANA MARIA LOPES DE PASSOS 122.995.646-83 4,5 

2 BRUNA MARIA VILELA DE FREITAS 016.712.811-60 15,5 

3 CAROLINE FOLLMANN 045.389.611-16 6,0 

4 FLAVIO DE MORAES BARBOSA 993.818.001-97 7,0 

5 GEAN CARLOS HAAS 012.898.061-36 9,0 

6 MICHELE THESARI LARA 963.807.641-00 9,0 

7 RENATA CRISTINA DE SALES DA SILVA 991.322.061-00 12,0 

8 SABRINA DE OLIVEIRA CORDEIRO 469.975.238-11 0,0 

9 SOLANGE DORATHEIA DECARLI 721.318.611-68 2,5 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

   

 

 

Diário Oficial |                             | Página  12 

Ano XVI | Nº 3.115 |                                                                       Terça-feira | 24 de Outubro de 2023                                         www.chapadaodosul.ms.gov.br 

PROFISSIONAL DE SERVIÇOS DE SAÚDE - FONOAUDIÓLOGO 

Nº NOME COMPLETO CPF 
RESULTADO 

FINAL 

1 MIRIAN KOTHE JULIO 087.878.499-33 9,0 

 

PROFISSIONAL DE SERVIÇOS DE SAÚDE - TERAPEUTA OCUPACIONAL 

Nº NOME COMPLETO CPF 
RESULTADO 

FINAL 

1 MARIA MADALENA DE SOUSA 562.344.901-82 2,0 

 

PROFISSIONAL DE SERVIÇOS DE SAÚDE - NUTRICIONISTA 

Nº NOME COMPLETO CPF 
RESULTADO 

FINAL 

1 CARLLA CAROLINNE DE BRITO SILVA 039.622.591-80 1,5 

2 GIOVANA DE SOUZA SANTANA 045.168.271-82 9,0 

3 ISABELA RACOLTTI 424.894.508-83 11,0 

4 LORENA DA SILVA JANUÁRIO 038.114.941-20 2,0 

5 SOFIA BAJINA NOVELI 070.155.111-93 2,5 

6 THALITA MAGALHÃES SOUZA 057.898.241-29 6,0 

7 THAYNARA CRISTINA FERREIRA PAULINO 040.805.921-40 12,0 

 

PROFISSIONAL DE SERVIÇOS DE SAÚDE - PSICÓLOGO 

Nº NOME COMPLETO CPF RESULTADO FINAL 

1 ANDRESSA MENEGUEL ARRUDA DE OLIVEIRA 904.495.681-72 16,0 

2 ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR 059.879.961-39 11,5 

3 EVANG JAFLETY RIOS ROSA 003.652.931-13 3,0 

4 KARINE GOMES DE SOUZA 060.590.041-80 4,0 

5 KYARA MAURIANE OLIVEIRA GRADINI 009.653.692-69 3,0 

6 LAIZA FERNANDA PEREIRA ARAUJO NUNES 042.462.601-26 8,0 

7 LORRAINE FARIA DE FREITAS 064.472.911-28 1,0 

8 MARCOS ALEXANDRE SCHMALTZ 589.642.741-72 14,5 

9 NÁTALLE GEOVANA SANTOS SILVA 702.744.511-58 1,0 

10 RENATHA LOPES NUNES 058.949.101-61 7,0 

11 TALIA BARBOSA RODRIGUES 049.584.681-37 4,0 

 
TÉCNICO DE SERVIÇOS DE SAÚDE II - TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Nº NOME COMPLETO CPF 
PROVA DE 

TÍTULOS 

PROVA 

OBJETIVA 

RESULTADO 

FINAL 

1 ALDICEIA DA SILVA 026.217.351-42 2,0 8,0 10,0 

2 ALESSANDRO LUIZ VIANA 701.560.341-15 11,0 7,0 18,0 
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3 ALINE CRISTINA MERLIN DOS SANTOS 415.947.738-07 9,0 7,0 16,0 

4 ALINE DE SOUZA GUERRA 063.022.841-80 9,0 7,0 16,0 

5 ALINE DOS SANTOS SILVA 066.065.191-28 9,5 8,0 17,5 

6 ALINE NASCIMENTO MOREIRA 037.623.831-38 4,5 8,0 12,5 

7 ALINE STARDANTAS DE SOUZA MELO 027.103.421-11 9,5 7,0 16,5 

8 ANA CLAUDIA SCHULTZ 028.895.041-07 11,0 8,0 19,0 

9 CARLA STEPHANY MENDES SANTOS 134.012.354-19 7,0 7,0 14,0 

10 CLEUDETE JUSTINO SILVA MARTINS 935.058.841-20 5,5 8,0 13,5 

12 ELAINE CRISTINA DA SILVA 052.197.824-60 12,5 6,0 18,5 

13 ELIEL DE SOUZA CAMPOS 636.783.221-15 9,0 8,0 17,0 

14 EVELYN DA SILVA VARGAS QUEIROZ 033.920.331-54 5,5 7,0 12,5 

15 FABIANA BATISTA DA SILVA 005.391.171-70 9,0 8,0 17,0 

17 GRACIELA MARIA REGHELIN 040.287.811-67 8,5 8,0 16,5 

19 
JANUÁRIA MARQUES FERREIRA DE 

SOUZA 
002.934.185-00 12,0 8,0 

20,0 

20 JESSICA MARCELA SILVA FARIA 040.032.871-26 8,0 8,0 16,0 

21 JOSIMAR FERREIRA DA SILVA 027.520.831-42 9,0 6,0 15,0 

22 JULIANA MARIANO RODRIGUES 032.926.771-06 12,0 8,0 20,0 

23 KARINE JESSICA DE OLIVEIRA SILVA 120.584.844-44 8,5 9,0 17,5 

25 LIDIANE RODRIGUES DE CASTRO 006.597.161-27 10,5 8,0 18,5 

26 LUZELENA RIBEIRO DA SILVA 475.956.801-82 9,0 7,0 16,0 

28 MAIARA JOICE COSTA GAMA 134.146.734-10 7,0 8,0 15,0 

29 MARIA DO CARMO ARAUJO SILVA 040.312.754-80 7,0 6,0 13,0 

30 
MARILEIDE VILAR DOS ANJOS 

FALLEIROS 
421.643.031-72 5,0 7,0 

12,0 

31 MILAYNE SOUZA DOS SANTOS 101.504.694-03 2,0 6,0 8,0 

32 MIRIAM CRISTINA G. DE ABREU 402.276.058-37 9,0 7,0 16,0 

33 PATRICIA ALVES LUIZ 010.509.141-39 8,5 7,0 15,5 

34 PATRICIA BONADIMAN 056.598.276-16 9,0 8,0 17,0 

35 PATRICIA LORENA L. DE S. CARVALHO 039.223.231-62 6,5 9,0 15,5 

36 PAULA CANDIDA DE OLIVEIRA GARCIA 049.126.301-52 9,0 9,0 18,0 

37 PAULA FLORES 950.084.111-87 4,0 6,0 10,0 

38 PAULO CESAR SILVA PAHIM 056.488.791-99 8,5 7,0 15,5 

39 PAULO DIOGENES LIMA DE SOUZA 045.205.941-03 10,5 9,0 19,5 

40 RAFAELA DA SILVA MARREIRO 045.660.751-09 8,0 7,0 15,0 

41 RENATA DE PAULA VIANA 000.634.751-70 11,5 9,0 20,5 
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43 ROSA CORREIA DA SILVA 041.901.164-16 13,0 8,0 21,0 

44 
SOLANGE BEATRIZ DAS CHAGAS V. 

HORBACH 
409.632.090-00 8,5 6,0 

14,5 

45 SUELI ZIMMERMANN PEDROSO 938.715.890-04 5,0 7,0 12,0 

46 TALINE ROTILLI SCHWANTES 027.737.931-88 11,0 7,0 18,0 

47 TALINI MARTINS CORREA ROCHA 053.965.831-69 9,5 8,0 17,5 

49 TATIELE SCHIO 013.587.681-88 4,5 7,0 11,5 

50 THAIZE DE FREITAS SEGANTINI 501.497.568-28 2,5 8,0 10,5 

51 VALDETE FIGUEIREDO FONSECA 169.013.418-65 8,5 7,0 15,5 

53 VANESSA FERREIRA DA SILVA 110.034.494-25 8,0 7,0 15,0 

54 VANUSA FERREIRA EMILIANO DA SILVA 216.102.248-25 0,0 7,0 7,0 

55 VILMA PATRÍCIA DE LIMA 815.260.161-68 1,0 7,0 8,0 

 

TÉCNICO DE SERVIÇOS DE SAÚDE II - TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA 

Nº NOME COMPLETO CPF 
RESULTADO 

FINAL 

1 FABIO ALVES LUIZ 984.591.471-34 5,0 

2 NADJA MENDES DA SILVA 041.402.157-63 0,5 

 

TÉCNICO DE SERVIÇOS DE SAÚDE II - TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

Nº NOME COMPLETO CPF 
RESULTADO 

FINAL 

1 ADRIEL RODRIGUES BETENCORT 038.676.621-50 0,0 

2 ANTONIO CARLOS FERREIRA 143.985.858-69 11,5 

3 FERNANDA MARCELA DOS SANTOS 333.585.908-10 14,0 

4 JESSICA TABATA TINELLI FERREIRA 020.702.201-17 2,5 

6 JOSIANE SILVA SAMPAIO 757.997.071-68 0,0 

7 NAIWSSE RIBEIRO DA SILVA 026.037.021-57 11,0 

8 ROGERIO CARNEIRO REZENDE FLOR 004.519.281-21 2,0 

9 TALYTA FREITAS MARIANO 032.354.001-50 5,0 

10 THIAGO CAZEIRO FIRMINO 317.751.378-30 2,0 

 
 

Chapadão do Sul, 20 de Outubro de 2023. 

 

 

JOÃO CARLOS KRUG 

Prefeito Municipal 
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EDITAL N.º 011/2023 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2023 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 
João Carlos Krug, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, divulga o presente Edital da CLASSIFICAÇÃO FINAL 

e HOMOLOGAÇÃO do processo seletivo para suprir vagas na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Chapadão 
do Sul/MS.  
 
1 CLASSIFICAÇÃO FINAL: 

 
ASSISTENTE DE SERVIÇOS DE SAÚDE II – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE I (ESF CENTRAL) 

 CLASSIFICAÇÃO NOME  CPF 

1º.  BATISTA FRANCISCO DOS SANTOS 151.693.258-78 

2º.  ROSA SIMONI SPERANDEI VAZ 721.595.070-15 

3º.  DOUGLAS LIMA RODRIGUES 076.790.623-31 

4º.  NAYARA INGRID DA SILVA COSTA 143.496.924-01 

5º.  LUCELIA SOUZA PEREIRA 000.567.422-07 

6º.  RONALDO CASTRO RIBEIRO 780.651.511-91 

7º.  ALTINEIA SEREM DA SILVA 038.938.261-22 

8º.  LARISSA CANDIDO DOS SANTOS 019.309.951-99 

9º.  ANDRESSA CRISTINA MOREIRA DA SILVA 079.232.099-95 

 

ASSISTENTE DE SERVIÇOS DE SAÚDE II – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE I (ESF SIBIPIRUNA) 

 
CLASSIFICAÇÃO NOME  CPF 

1º.  ROSEMEIRE LONGHIN SOARES 214.747.018-09 

2º.  ANGELA BORGES BATISTA 008.136.469-52 

3º.  JANAINA LAGOIN DOS SANTOS 318.266.238-41 

4º.  JANEIDE APARECIDA DA SILVA 004.690.601-07 

5º.  ANNE ELIZE PADILHA 053.001.831-48 

6º.  WESLAYNE MARCILIANO ESTEVO 043.017.051-39 

 

 

ASSISTENTE DE SERVIÇOS DE SAÚDE II - AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPETO CPF 

1º.  PAULA ALINE ARMANCIO 050.406.411-84 

2º.  ALESSANDRA DA SILVA SANTOS VIEIRA 226.076.148-80 

3º.  DYOVANA DE MORAES DE DEUS 054.936.031-01 

4º.  FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES DOS SANTOS 025.829.091-90 

5º.  ROSANGELA FERREIRA DOS SANTOS 108.127.224-42 
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ASSISTENTE DE SERVIÇOS DE SAÚDE II - AUXILIAR DE FARMÁCIA 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF 

1º.  DEILZA MARIA DO NASCIMENTO 023.809.834-61 

2º.  JANIO RAMIRO CONCEIÇÃO DA SILVA 061.067.661-00 

3º.  RAQUEL DA SILVA BORGES 055.064.991-32 

4º.  ROSANA IZABEL DOS SANTOS BARBOSA 298.393.828-02 

5º.  KELLEN VITORIA LIMA SOUZA 081.757.621-52 

 

ASSISTENTE DE SERVIÇOS ORGANIZACIONAIS II - RECEPCIONISTA  

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF 

1º.  THALYS GUILHERME DOS SANTOS FEJES 066.877.741-90 

2º.  UELSON BERNARDES DE PAULA 023.867.441-08 

3º.  JAQUELINE APOLINARIO 700.886.371-31 

4º.  VANESSA CARMO DOS ANJOS 015.750.015-27 

5º.  PAULA EDUARDA DA SILVA 029.480.231-22 

6º.  FABIOLA GONZAGA SALDANHA 017.413.741-97 

7º.  MARIA SABINA MAIA 872.258.401-34 

8º.  CONCEIÇÃO APARECIDA DA SILVA 031.008.681-70 

9º.  QUETLIE FREITAS LIMA 714.749.271-49 

10º.  DOUGLAS PEREIRA GOMES 070.632.951-10 

11º.  LAURA DOS SANTOS BENITES 324.175.148-18 

12º.  AMANDA FEDERISSI DA SILVA 052.177.811-57 

13º.  ADRIANA FREIRE DA SILVA 032.972.741-90 

14º.  CICERA FERREIRA DA SILVA 075.350.954-70 

15º.  VERA XAVIER DOS SANTOS GARCIA 016.159.161-21 

16º.  ANDRESSA DE PAULA SILVA MACARIO 048.668.461-00 

17º.  JESSICA CARLA DE LIMA HEDLUND DA SILVA 051.060.931-71 

18º.  ROBERTA KELLI BORGES 020.924.541-70 

19º.  FABIANA FRANCISCA DE OLIVERIA 952.069.061-15 

20º.  THAIS ALMEIDA NOVAES 463.313.708-54 

21º.  CARINA DA SILVA 051.637.011-18 

22º.  RAFAELLA DOS SANTOS CALIXTO 067.721.951-24 

23º.  JANAINA DA ROCHA PEREIRA 063.993.221-54 

24º.  MARIA LEUDIMAR GONÇALVES RODRIGUES 343.862.383-87 

25º.  FERNANDA DOS SANTOS MENDES 826.379.895-72 
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26º.  MARIA JANAINA DA SILVA ROCHA 704.752.694-38 

27º.  MIRIAM DOS SANTOS PEREIRA 308.242.418-00 

28º.  JOSIVAN BORGES DE SOUZA 328.327.348-04 

29º.  FERNANDA CASTRO GASTALDI 050.874.481-43 

30º.  TAINARA BRITO 045.598.181-77 

31º.  VIVIANE CIQUEIRA 403.774.228-43 

32º.  JOAO PEDRO DINIZ 079.594.215-01 

33º.  ELISA RAQUEL FERREIRA 020.922.181-07 

34º.  JESSICA MANUELA MAESTA DIAS 076.346.089-39 

35º.  ANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 061.506.703-41 

36º.  MIRIA DA SILVA LEITE 464.962.111-91 

37º.  CHAYANNE CABRAL DE LIMA 116.639.504-90 

38º.  ELISANGELA DE LIMA OHLAND 037.196.201-37 

39º.  INALDA MARIA DE ALMEIDA AZEVEDO 658.772.173-72 

40º.  JULIANY DE LIMA DA CONCEIÇÃO 099.179.394-31 

41º.  VERANEIDE MARIA MOREIRA DOS SANTOS 119.744.904-32 

42º.  NATHALIA CRISTINA CORREA SOUZA 474.327.788-41 

43º.  SERLI AQUINO LUBAS DE ALMEIDA 955.169.641-72 

44º.  THALITA SANTOS VIANA 052.239.821-93 

45º.  SIMONE DOS SANTOS BATISTA 081.242.934-65 

46º.  DANUBIA GOMES DE PADUA 018.540.571-11 

47º.  BRUNA FERNANDES ROCHA 073.134.531-24 

48º.  CLAUDINEIA DOS SANTOS SENA 087.632.335-25 

49º.  JUSSARA DE FATIMA W DA SILVA 066.651.811-46 

50º.  VANIA APARECIDA DA SILVA 013.427.481-40 

51º.  WISLEIA TEODORA DOURADO 923.755.021-91 

52º.  MARAISA ORTIZ RODRIGUES DE ALMEIDA 002.681.231-28 

53º.  JESSICA ZUCATTO CAMARA 368.854.428-52 

54º.  KAMILA AQUINO LUBAS DE ALMEIDA 021.785.231-96 

55º.  ELISANGELA COELHO DOS SANTOS 040.425.585-00 

56º.  FELLIPE SIMÃO DA ROSA 024.451.471-23 

57º.  LUIS CARLOS FERNANDES ROCHA 052.744.771-43 

58º.  FERNANDA GOMES BARBOSA 064.536.311-13 

59º.  PAMELLA EMANUELLE DA COSTA ARANDA 063.069.451-64 

60º.  GABRIELLA DE SOUZA SANTANA 045.168.281-54 
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61º.  APOLINARIA DE JESUS SILVA SCAVONE 060.219.891-71 

62º.  VITORIA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 078.275.791-08 

63º.  SAMARA DE BRITO CORTES 068.371.211-03 

64º.  RAYARA BARBOSA DE AZEVEDO 109.081.124-16 

65º.  IARA RIKELLY  DA SILVA MORAES 146.658.004-64 

66º.  ANDRE LUIS SANTOS ALPE 038.698.801-39 

67º.  VERA LUCIA TORRES WONDERLEY 203.889.798-01 

68º.  ZENILDA FERREIRA DA SILVA LOURENÇO 094.236.634-43 

69º.  LUCIANA GONÇALVES DA CRUZ 002.520.631-12 

70º.  MARINES DE LIMA OHLAND 080.235.259-64 

71º.  SIMONE APARECIDA GOMES DE SOUZA 004.291.161-36 

72º.  JANAINA MARIA DA SILVA 055.185.821-45 

73º.  DANTIELI GOMES DE PADUA 018.540.721-88 

74º.  BRENNA RODRIGUES BRITO 075.791.221-46 

75º.  KAROLAYNE RICHELLY CAMARGO DIESEL 058.395.351-41 

76º.  VITORIA DIAS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 053.078.591-98 

77º.  HAVANA QUEIROZ DE SOUZA 083.940.801-38 

78º.  MATEUS VALENCIO SOUZA 154.915.824-41 

79º.  JOANDER DIAS PAES 068.377.701-79 

80º.  MARIA SUELY BATISTA SILVA 673.004.562-00 

81º.  LUDIMILA JOB 302.030.628-09 

82º.  LILIANE MARIA DA SILVA 108.867.094-66 

83º.  JAQUELINE DOS SANTOS 049.757.733-39 

84º.  CARLA VANDES DE OLIVEIRA 050.369.931-44 

85º.  KAIC SASSA ALVES 052.255.191-21 

86º.  DENISE DE OLIVEIRA ROCHA 045.039.971-06 

87º.  JADIANE ROMAO PORTO 119.451.874-50 

88º.  ANA REGINA FERREIRA KUNRATH 075.603.641-01 

89º.  MARIA LUISA JOB ALVES 074.698.321-22 

90º.  VITOR HUGO DA SILVA ASSMANN 028.839.281-08 

91º.  ALYNA CARDOSO CORREIA 123.196.964-40 

92º.  ALINE LORRANA PANIAGO SERAFIM 062.984.841-67 

93º.  BRUNA EDUARDA TEIXEIRA GARCIA 058.453.141-94 
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AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS I - VIGIA 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF 

1º.  RAQUEL BALDUINO DA SILVA 931.712.741-53 

2º.  ALUIZIO PEDRO DE ARAUJO 700.019.014-00 

3º.  KARLA MARIANA DA SILVA COUTINHO 431.451.322-53 

4º.  CLAUDIO ADÃO CARMONA DE ARRUDA 046.733.701-20 

5º.  ARMINIO FABIAN 858.319.809-87 

6º.  ANDERSON DE ALENCAR RODRIGUES 000.947.401-35 

7º.  IVAN LUIZ REZENDE DE BRITO 294.248.521-34 

8º.  CLEIDIANE BARBOSA DE JESUS 417.648.678-31 

9º.  ROGERIO FERREIRA ABRANTE 019.740.129-56 

10º.  DAYANA NOLASCO VARGAS 007.615.391-66 

11º.  GILSON MARTILIANO DA ROCHA 099.894.674-55 

12º.  SILVANO DA SILVA SIQUEIRA 101.473.084-88 

13º.  MAYCON DE SOUZA XAVIER 059.965.171-75 

14º.  RODRIGO ALVES MARTINS 027.002.881-14 

15º.  CAIO ALENCAR RODRIGUES 048.907.981-45 

16º.  LAUDEMIR DA SILVA MARTINS 232.206.908-66 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS II - AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS II 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF 

1º.  VERA LUCIA RIBEIRO 020.013.105-28 

2º.  TATIANE DOS SANTOS MACEDO 031.248.755-08 

3º.  VANI DA ROCHA 770.168.661-49 

4º.  LUCIMEIRE BERNARDO 392.079.908-90 

5º.  CLEOZANE ALVES TORRES 059387.063-95 

6º.  IVONETE DA SILVA PEREIRA 199.969.238-19 

7º.  LINDALVA APARECIDA DE ALMEIDA 607.941.941-68 

8º.  ANA CLAUDIA ARAUJO DA SILVA SANTOS 087.568.574-94 

9º.  AMÉLIA DOS SANTOS SILVA 820.037.341-04 

10º.  RITA DE CASSIA DA SILVA 448.036.051-49 

11º.  BEATRIZ BERNARDO DA SILVA 074.802.281-39 

12º.  IVANILDA RIBEIRO MARTINS HENRIQUE 885.595.722-87 

13º.  MARIA SANTANA CORREA 857.420.402-10 

14º.  JANE JULYETH DA SILVA BARBOSA CASE 098.727.244-66 

15º.  FRANCISCA DA SILVA MENDES 373.168.988-01 

16º.  ANE CAROLINA DE SA SOUZA 332.350.648-25 

17º.  VIVIAN CRISTINA DE ARAUJO SANTOS 106.502.794-09 

18º.  DERICLE SOARES DA SILVA 856.429.751-53 
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19º.  DANILA BORGES LEMES 049.839.571-54 

20º.  ROSANGELA APARECIDA LACERDA RIBEIRO 035.999.231-59 

21º.  GRAZIELLY BALDUINO DE SIQUEIRA 084.834.921-05 

22º.  DELMA DA SILVA 867.517.431-49 

23º.  MARIA CLECIANE RODRIGUES  876.017.611-34 

24º.  DIEGO RODRIGUES DE LIMA 028.263.851-27 

25º.  KALINE APARECIDA NASCIMENTO 021.010.001-05 

26º.  ANA PAULA DE OLIVEIRA ABOLIS 087.661.469-17 

27º.  GLEGIS SANTANA SILVA 069.515.255-60 

28º.  FRANCISCA DINAMARA SILVA COSTA 127.525.586-86 

29º.  VANILSA FERREIRA DA SILVA 079.563664-78 

30º.  JENIFFER GABRIELA DOS SANTOS DE SOUZA 057.893.391-82 

31º.  LIDIANE GARCIA SANTOS 058.979.531-71 

32º.  RANIELE MAIARA DA SILVA ARAUJO 073.948.651-93 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS II - COZINHEIRO 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF 

1º.  FATIMA  APARECIDA RODRIGUES 078.642.168-11 

2º.  ORAIDES FERREIRA DE MORAIS 421.008.441-72 

3º.  ADELITA MENDES SOUZA 168.413.788-81 

4º.  ROSENEIDE CARMO DOS ANJOS 023.067.975-79 

5º.  LUCIENE LOURENÇO CESAR 840.544.841-15 

6º.  MARIA MATILDE SOUZA BUENO OLIVEIRA 448.046.441-72 

7º.  MARLI DOS SANTOS ALVES 851.380.291-34 

8º.  RENILDA CAMPELO DA SILVA 009.629.054-45 

9º.  GESSICA SANTANA SOUZA 085.118.365-43 

10º.  RENATA VERON FERREIRA 045.853.265-70 

11º.  MARCELA RAMOS DA SILVA MONTES 073.614.125-12 

12º.  CLEIDE RODRIGUES SILVA 968.965.741-00 

13º.  LEUZENIR EVANGELISTA LEONEL 501.954.841-34 

14º.  AMARA MARIA DA CONCEIÇÃO 068.832.404-54 

 
GESTOR DE AÇÕES INSTITUCIONAIS - ASSISTENTE SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF 

1º.  ANA PAULA CLAUDINA NERIS 012.393.791-45 

2º.  MICHELE ANDRESSA GABRIEL DOS SANTOS GILIOLI 019.503.241-17 

3º.  HELLEN FERREIRA DA SILVA MIZIARA 009.836.391-32 

4º.  FABIANA LOPES MARINHO 116.199.756-37 

5º.  NEUZA MARINA GONÇALVES DA ROCHA 365.803.171-91 

6º.  MARCILENE DE SOUZA MACEDO 983.499.531-87 

7º.  MERARY MONIQUE MEDEZANE DIAS 369.091.948-70 

8º.  JOCELAINE MARGA BLEY 652.838.641-20 
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9º.  ELIZABETH RAMOS DA SILVA 640.840.432-49 

10º.  ANA CLAUDIA FRANCISCO DA SILVA 116.815.374-35 

11º.  JUCELAINE KAVA DE CASTILHO 842.055.209-72 

12º.  ADRIANA DA CRUZ ANACLETO 019.830.611-31 

13º.  ISABEL LEITE GUIMARAES FONTANA 034.698.519-64 

14º.  ELETIR DIAS DA SILVA RIBEIRO 011.098.501-07 

15º.  ANDREIA BEATRIZ LAYTER 023.551.281-89 

16º.  ELIANA VIANA DOS SANTOS 703.180.651-94 

17º.  SUELI FIGUEIREDO 666.107.105-20 

 
PROFISSIONAL DE SERVIÇOS DE SAÚDE - ENFERMEIRO 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF 

1º.  ERICA MARIA DE PAULA COSTA 060.218.886-50 

2º.  CAROLINE PAIS TOBIAS 062.930.381-93 

3º.  ANA RAILA SILVA DE O.  FRANCO 041.687.351-09 

4º.  GREICY BAMBERG 040.962.191-93 

5º.  SAMUEL SOUTO BARBOSA 046.595.601-71 

6º.  MARIANA BARBOSA RODRIGUES 342.449.918-83 

7º.  ELIAMARA APARECIDA HOFFMAN 004.806.070-44 

8º.  AMANDA PEREIRA FERREIRA 044.303.311-03 

9º.  THAYANE SILVA FERNANDES 035.343.521-06 

10º.  MARCELLA LIMA ALVES 028.106.931-02 

11º.  TAINARA BRITO 045.598.181-77 

12º.  CAROLINA DE MELO SELL 002.667.240-51 

13º.  LUANA LOPES BARBOSA 074.671.445-98 

14º.  IVONE ALVES RODRIGUES 772.962.061-87 

 
PROFISSIONAL DE SERVIÇOS DE SAÚDE - FARMACÊUTICO 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF 

1º.  BRUNA MARIA VILELA DE FREITAS 016.712.811-60 

2º.  RENATA CRISTINA DE SALES DA SILVA 991.322.061-00 

3º.  MICHELE THESARI LARA 963.807.641-00 

4º.  GEAN CARLOS HAAS 012.898.061-36 

5º.  FLAVIO DE MORAES BARBOSA 993.818.001-97 

6º.  CAROLINE FOLLMANN 045.389.611-16 

7º.  ANA MARIA LOPES DE PASSOS 122.995.646-83 

8º.  SOLANGE DORATHEIA DECARLI 721.318.611-68 

9º.  SABRINA DE OLIVEIRA CORDEIRO 469.975.238-11 
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PROFISSIONAL DE SERVIÇOS DE SAÚDE - FONOAUDIÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF 

1º.  MIRIAN KOTHE JULIO 087.878.499-33 

 
PROFISSIONAL DE SERVIÇOS DE SAÚDE - TERAPEUTA OCUPACIONAL 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF 

1º.  MARIA MADALENA DE SOUSA 562.344.901-82 

 
PROFISSIONAL DE SERVIÇOS DE SAÚDE - NUTRICIONISTA 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF 

1º.  THAYNARA CRISTINA FERREIRA PAULINO 040.805.921-40 

2º.  ISABELA RACOLTTI 424.894.508-83 

3º.  GIOVANA DE SOUZA SANTANA 045.168.271-82 

4º.  THALITA MAGALHÃES SOUZA 057.898.241-29 

5º.  SOFIA BAJINA NOVELI 070.155.111-93 

6º.  LORENA DA SILVA JANUÁRIO 038.114.941-20 

7º.  CARLLA CAROLINNE DE BRITO SILVA 039.622.591-80 

 
PROFISSIONAL DE SERVIÇOS DE SAÚDE - PSICÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF 

1º.  ANDRESSA MENEGUEL ARRUDA DE OLIVEIRA 904.495.681-72 

2º.  MARCOS ALEXANDRE SCHMALTZ 589.642.741-72 

3º.  ANTONIO PEREIRA DA CRUZ JUNIOR 059.879.961-39 

4º.  LAIZA FERNANDA PEREIRA ARAUJO NUNES 042.462.601-26 

5º.  RENATHA LOPES NUNES 058.949.101-61 

6º.  TALIA BARBOSA RODRIGUES 049.584.681-37 

7º.  KARINE GOMES DE SOUZA 060.590.041-80 

8º.  EVANG JAFLETY RIOS ROSA 003.652.931-13 

9º.  KYARA MAURIANE OLIVEIRA GRADINI 009.653.692-69 

10º.  LORRAINE FARIA DE FREITAS 064.472.911-28 

11º.  NÁTALLE GEOVANA SANTOS SILVA 702.744.511-58 

 
TÉCNICO DE SERVIÇOS DE SAÚDE II - TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF 

1º.  ROSA CORREIA DA SILVA 041.901.164-16 

2º.  RENATA DE PAULA VIANA 000.634.751-70 

3º.  JANUÁRIA MARQUES FERREIRA DE SOUZA 002.934.185-00 

4º.  JULIANA MARIANO RODRIGUES 032.926.771-06 

5º.  PAULO DIOGENES LIMA DE SOUZA 045.205.941-03 

6º.  ANA CLAUDIA SCHULTZ 028.895.041-07 

7º.  LIDIANE RODRIGUES DE CASTRO 006.597.161-27 
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8º.  ELAINE CRISTINA DA SILVA 052.197.824-60 

9º.  PAULA CANDIDA DE OLIVEIRA GARCIA 049.126.301-52 

10º.  ALESSANDRO LUIZ VIANA 701.560.341-15 

11º.  TALINE ROTILLI SCHWANTES 027.737.931-88 

12º.  KARINE JESSICA DE OLIVEIRA SILVA 120.584.844-44 

13º.  TALINI MARTINS CORREA ROCHA 053.965.831-69 

14º.  ALINE DOS SANTOS SILVA 066.065.191-28 

15º.  ELIEL DE SOUZA CAMPOS 636.783.221-15 

16º.  PATRICIA BONADIMAN 056.598.276-16 

17º.  FABIANA BATISTA DA SILVA 005.391.171-70 

18º.  GRACIELA MARIA REGHELIN 040.287.811-67 

19º.  ALINE STARDANTAS DE SOUZA MELO 027.103.421-11 

20º.  JESSICA MARCELA SILVA FARIA 040.032.871-26 

21º.  LUZELENA RIBEIRO DA SILVA 475.956.801-82 

22º.  MIRIAM CRISTINA G. DE ABREU 402.276.058-37 

23º.  ALINE DE SOUZA GUERRA 063.022.841-80 

24º.  ALINE CRISTINA MERLIN DOS SANTOS 415.947.738-07 

25º.  PATRICIA LORENA L. DE S. CARVALHO 039.223.231-62 

26º.  VALDETE FIGUEIREDO FONSECA 169.013.418-65 

27º.  PATRICIA ALVES LUIZ 010.509.141-39 

28º.  PAULO CESAR SILVA PAHIM 056.488.791-99 

29º.  MAIARA JOICE COSTA GAMA 134.146.734-10 

30º.  VANESSA FERREIRA DA SILVA 110.034.494-25 

31º.  RAFAELA DA SILVA MARREIRO 045.660.751-09 

32º.  JOSIMAR FERREIRA DA SILVA 027.520.831-42 

33º.  SOLANGE BEATRIZ DAS CHAGAS V. HORBACH 409.632.090-00 

34º.  CARLA STEPHANY MENDES SANTOS 134.012.354-19 

35º.  CLEUDETE JUSTINO SILVA MARTINS 935.058.841-20 

36º.  MARIA DO CARMO ARAUJO SILVA 040.312.754-80 

37º.  ALINE NASCIMENTO MOREIRA 037.623.831-38 

38º.  EVELYN DA SILVA VARGAS QUEIROZ 033.920.331-54 

39º.  MARILEIDE VILAR DOS ANJOS FALLEIROS 421.643.031-72 

40º.  SUELI ZIMMERMANN PEDROSO 938.715.890-04 

41º.  TATIELE SCHIO 013.587.681-88 

42º.  THAIZE DE FREITAS SEGANTINI 501.497.568-28 

43º.  ALDICEIA DA SILVA 026.217.351-42 

44º.  PAULA FLORES 950.084.111-87 

45º.  VILMA PATRÍCIA DE LIMA 815.260.161-68 

46º.  MILAYNE SOUZA DOS SANTOS 101.504.694-03 

47º.  VANUSA FERREIRA EMILIANO DA SILVA 216.102.248-25 
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TÉCNICO DE SERVIÇOS DE SAÚDE II - TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF 

1º.  FABIO ALVES LUIZ 984.591.471-34 

2º.  NADJA MENDES DA SILVA 041.402.157-63 

 
TÉCNICO DE SERVIÇOS DE SAÚDE II - TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF 

1º.  FERNANDA MARCELA DOS SANTOS 333.585.908-10 

2º.  ANTONIO CARLOS FERREIRA 143.985.858-69 

3º.  NAIWSSE RIBEIRO DA SILVA 026.037.021-57 

4º.  TALYTA FREITAS MARIANO 032.354.001-50 

5º.  JESSICA TABATA TINELLI FERREIRA 020.702.201-17 

6º.  THIAGO CAZEIRO FIRMINO 317.751.378-30 

7º.  ROGERIO CARNEIRO REZENDE FLOR 004.519.281-21 

8º.  ADRIEL RODRIGUES BETENCORT 038.676.621-50 

9º.  JOSIANE SILVA SAMPAIO 757.997.071-68 

 
Chapadão do Sul, 24 de outubro de 2023. 

 

JOÃO CARLOS KRUG 

Prefeito Municipal 

 

 
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 618/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023 

 
O MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO SUL, Estado de Mato Grosso do Sul,  por intermédio da Pregoeira designada através 

da Portaria nº 409/2023 TORNA PÚBLICO O AVISO DE SUSPENSÃO DO CERTAME LICITATÓRIO ACIMA DESCRITO, o qual ocorreria na data 
de 25 de outubro de 2023 às 09:00 (nove) horas (BR) – possuindo como objeto o seguinte: “contratação de 
especializada na prestação de serviços de administração e gerenciamento de despesas de manutenção automotiva em 
geral (com fornecimento de peças, mão de obra, componentes e acessórios, com implantação e operação de sistema 
informatizado, em atendimento a Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos de Chapadão do Sul 

– MS.” 
 

A suspensão se mostra necessária com o escopo de reavaliação do processo. 
 
Quaisquer dúvidas poderão ser esclarecidas junto ao Departamento de Licitação e Contratos na Prefeitura Municipal de 
Chapadão do Sul, Avenida Onze, nº 1045, Centro – Chapadão do Sul. 

 
  

Chapadão do Sul/MS, 24 de outubro de 2023. 

 
 

Bruna Letícia Alves de Souza 
Pregoeira Oficial 

Portaria 409/2023 
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CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DO IDOSO DE CHAPADÃO DO SUL – MS 
 

DELIBERAÇÃO Nº 10, DE 24 DE OUTUBRO DE 2023. 

 

Dispõe sobre a aprovação da Proposta da Lei Orçamentária Anual 

(PLOA) para o exercício de 2024, do Fundo Municipal de Direitos do 

Idoso (FMDI). 

 

O Plenário do Conselho Municipal de Direitos do Idoso - CMDI, reunido em Assembleia Ordinária realizada no dia 

24 de outubro de 2023, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 901, de 27 de setembro de 2012, 

artigo 2º, IX, X e XV e artigo 15, §2º. 

 

Delibera: 

 

Artigo 1º - Aprovar, após análise e discussão, a Proposta da Lei Orçamentária Anual (PLOA) para o exercício de 

2024, do Fundo Municipal de Direitos do Idoso (FMDI).  

 

 

Chapadão do Sul/MS, 24 de outubro de 2023. 

 

 

 
NATÁLIA OVERBECK 

Vice-Presidente do CMDI 
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CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CHAPADÃO DO SUL – CMAS 

 

DELIBERAÇÃO Nº 41, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023. 

      

 

Dispõe sobre aprovação da proposta da Lei Orçamentária Anual 

(PLOA) para o exercício de 2024, do Fundo Municipal de Assistência 

Social (FMAS).  

 

 

O Plenário do Conselho Municipal de Assistência Social de Chapadão do Sul - CMAS, reunido em assembleia 

ordinária realizada no dia 20 de outubro de 2023, no uso das atribuições que lhe são conferidas, pelo Art. 23, XVIII, 

XXXIV e XXXV da Lei Municipal nº 1.051, de 04 de setembro de 2015,  

 

 

DELIBERA: 

 

 

 

Artigo 1º - Aprovar, após análise e discussão, a Proposta da Lei Orçamentária Anual (PLOA) para o exercício de 2024, 

do Fundo Municipal de Assistência Social (FMAS). 

                 

 

 

 

Chapadão do Sul/MS, 20 de outubro de 2023. 

 

 

 

 

 
MARIA ANTÔNIA ALVES SOARES SANTOS 

Vice-Presidente do CMAS 
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CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CHAPADÃO DO SUL - CMAS 

 

DELIBERAÇÃO Nº 42, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023. 

 

Dispõe sobre a criação da Comissão Especial do Conselho 

Municipal de Assistência Social (CMAS) para proposta de alteração 

de Lei Municipal. 

 

O Plenário do Conselho Municipal de Assistência Social de Chapadão do Sul - CMAS, reunido em assembleia 

ordinária realizada no dia 20 de outubro de 2023, no uso das atribuições que lhe são conferidas, pelo Art. 23, XXXIII, 

da Lei Municipal nº 1.051, de 04 de setembro de 2015; artigo 2º, XXXIII do Regimento Interno do CMAS; 

 

DELIBERA: 

Art. 1º - Constituir a Comissão Especial do Conselho Municipal de Assistência Social (CMAS) para proposta de alteração 

da Lei nº 1.051, de 04 de setembro de 2015, que dispõe sobre o Sistema Único de Assistência Social (SUAS) do 

Município de Chapadão do Sul: 

   

 

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS: 

Eleise Alves dos Santos – Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social; 

Lizéia Aparecida Esteche Vogler - Representante da Secretaria Municipal de Educação e Cultura; 

 

 

REPRESENTANTES NÃO GOVERNAMENTAIS: 

Adriana Domingos de Oliveira – Representante do Centro Socioeducativo Nossa Senhora das Graças (CSENSG); 

Maria Antônia Alves Soares Santos - Representante da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE). 

 

Chapadão do Sul/MS, 20 de outubro de 2023. 

                            

 

 

 
MARIA ANTÔNIA ALVES SOARES SANTOS 

Vice-Presidente do CMAS 
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CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CHAPADÃO DO SUL - CMAS 
 

 

DELIBERAÇÃO Nº 43, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023. 

      

 

Dispõe sobre a aprovação da alteração de itens do benefício 

eventual kit natalidade. 

 

 

O Plenário do Conselho Municipal de Assistência Social de Chapadão do Sul - CMAS, reunido em assembleia 

ordinária realizada no dia 20 de outubro de 2023, no uso das atribuições que lhe são conferidas, pelos Artigos 23, XVI 

e 36 da Lei Municipal nº 1.051, de 04 de setembro de 2015,  

 

 

DELIBERA: 

 

 

Art. 1º - Aprovar, após análise e discussão, a alteração dos itens do benefício eventual kit natalidade.  

 

 

 

Chapadão do Sul/MS, 20 de outubro de 2023. 

 

 

 

 

 

 
MARIA ANTÔNIA ALVES SOARES SANTOS 

Vice-Presidente do CMAS 

 


